
GEMEENTE

ZUNDERT

Raadsbesluit d.d. 18-06-2024
Zaaknummer: Z21-004170 
Documentnummer: ZD24028403

Onderwerp: gewijzigde vaststelling bestemmingsplan "Achtmaalseweg 127a en 129 te Zundert"

Algemene gegevens
Reg.nr. raadsvoorstel ZD24027449 Begrotingswijziging Nee
Programma/Paragraaf 2. AOZ Portefeuillehouder Weth. E. Kools- 

Hereijgers
Openbaar Ja

De raad van de gemeente Zundert;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 07-05-2024;

gehoord het advies van de Ronde d.d. 04-06-2024;

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet;

besluit:

1. De Nota van Zienswijzen behorende bij het bestemmingsplan "Achtmaalseweg 127a en 
129 te Zundert" vast te stellen;

2. Het bestemmingsplan "Achtmaalseweg 127a en 129 te Zundert" als vervat in het analoge 
bestemmingsplan en het digitale bestemmingsplan met plannaam 
NL.IMR0.0879.BPachtmaalsewegl29-VS01 met de daarbij behorende bestanden gewijzigd 
vast te stellen;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 18-06-2024,

de raad voornoemd, 
de griffier,

J.J.M. de Groot

dexoorzitter

-1 -


